UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

Processo Seletivo para Estudante Regular - PROSER

EDITAL Nº03/2019 - PROSER/PPGH/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O Coordenador do Programa de Mestrado em História (PPGH) da Universidade
Estadual do Centro-Oeste,  UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições,  considerando o que
prevê o EDITAL n° 31/2018-PPGH/UNICENTRO, comunica aos inscritos no Processo de Seleção
para  o  Mestrado  em  História,  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em História,  o
deferimento e indeferimento das inscrições:

1. Situação das inscrições:

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

Alcir de Lima Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Amanda de Oliveira Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1.5
do edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Anderson dos Santos Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Andressa Rodrigues dos Santos Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Anilton Cesar Michels Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Bruno Cesar Pereira Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Bárbara Ratusznei Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Daniela de Almeida Zorzetti Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Edislaine Fernandes Vitoriano Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Eliane Cristina Teofilo Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Elton Gabriel Marciniaki Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Fabiula Maria Pedroso Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Gabriela Migon Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Geovana Betu Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
BR 153 – Km 07 – Caixa Postal 21 – CEP 84500-000 – Riozinho – Irati/PR - (42) 3421-3129

ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

Processo Seletivo para Estudante Regular - PROSER

Hajane Sandra Kautnick Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Henrique Alexandro Senderski Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Henrique Schlumberger Vitchmichen Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Ingridi Daiele Mollmann Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Jaqueline Kotlinski Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Jayne Maria Witchemichen Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Jhonnathan Pool Ferreira Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

José Antonio Campos Jardim Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Juliano Izuiak Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Júlio César de Oliveira Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1.5
do edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Katia Gralaki da Luz Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1.5
do edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Leandro da Silva Kaminski Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Licindo de Oliveira Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Luana Sauthier Singerski Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Lucas Abreu Cruz Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Lucas Francisco Machado Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Lucas Otávio Boamorte Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Luis Gustavo Rios Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Marcos Paulo Santiago Lisboa Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Maria Danieli Ferreira de Souza Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
BR 153 – Km 07 – Caixa Postal 21 – CEP 84500-000 – Riozinho – Irati/PR - (42) 3421-3129

ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

Processo Seletivo para Estudante Regular - PROSER

Marlon Antonio Alves da Silva Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Mateus Araujo Rafael Silva Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Micheli Dudek Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1.5
do edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Pamela Daiane Bilibio Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Patricia Maria Bonato Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2019-PPGH/UNICENTRO.

Paulo Cezar Marqevix Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2019-PPGH/UNICENTRO.

Raissa Salgado Rodrigues Indeferida
Não cumpriu com o disposto no item 1.5
do edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO.

Renan Rodrigues Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2019-PPGH/UNICENTRO.

Rodrigo Mello Campos Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2019-PPGH/UNICENTRO.

Rosane Aparecida Antunes da Luz
Domingues

Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2019-PPGH/UNICENTRO.

Rosângela de Arruda Araújo Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2019-PPGH/UNICENTRO.

Silvaney Isabel Gomes de Oliveira Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2019-PPGH/UNICENTRO.

Suziane Sene Borges da Silva Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2019-PPGH/UNICENTRO.

Tiago Suchecki Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2019-PPGH/UNICENTRO.

Vagner Padilha Silveira Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Valeria Leite Caldas Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2018-PPGH/UNICENTRO

Wellerson Emanoel Ferreira Deferida
Cumpriu com o disposto no item 1 do
edital nº31/2019-PPGH/UNICENTRO.

Publique-se.

Irati, 03 de maio de 2019.

Oseias de Oliveira,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em História
PORT. Nº 275/2017-GR/UNICENTRO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
BR 153 – Km 07 – Caixa Postal 21 – CEP 84500-000 – Riozinho – Irati/PR - (42) 3421-3129

ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com